4022-D045530 修订 : 03
premo
SP Line / TP Line / XP Line
技术文件
premo
客户服务
WITTENSTEIN alpha GmbH
Walter-Wittenstein-Straße 1

E 物料号 /产品编码 Q 额定转速下的感应电压
F 序列号 R 驱动的额定转速
G 订购代码（参见 3.2 " 订购代码 "） S 防护级别
H 运行电压 T 生产日期
I 变速比 U 润滑介质
J 符合标准的尺寸 V 安装方向
K 电机型号 W 伺服逆变器
L 最大输入转速 X 客户物料号
Tbl-1: 铭牌
WITTENSTEIN alpha GmbH
Walter-Wittenstein-Str. 1 | 97999 Igersheim
Mat.no.:   40000001-00-0
SN:   1234567
PBG  33FS-016FP01-6MKGTCW01
DIN EN 60034-1
PN [W]:  750
3~  PMSM
IN [A]:  4,19
n 1N [min-1]:  2256
DRIVE:   SIEMEN
Date  KW/JJ
U DC [V]:  750 Ratio i:  16
n1max [min-1]:  6000
Th. Cl.:  F  I  155°C
Pos:  XXX
I 0 [A]:  6,71
U inN [V]:  132
IP  65
Cust.mat.no.:  1735198
Lubrication: Oil OPTIG. SYNT. 800/220
E
N
FG H IJ K L M
O P QR S TU VX
A B CD
W
zh-10 4022-D045530 修订 : 03
premo 伺服驱动器的描述
3.2 订购代码
premo®
1
2
3
S =
R =
      ( XP Line)
F =
P =
G =
F =
H =
0 =  /
1 =  /
2 =
      (DIN 5480)
3 =
4 =
1 =
0 = 定制背
5 = 320V
6 = 560V
B = SP Line
A = TP Line
H = XP Line
G =
P = PTC STM 160
T = PT1000
K = KTY 84-130
WITTENSTEIN
S =  i = 40 – 100
T =  i = 16 – 35
0 =
C =
0 = 0°
1 = 90°
2 = 180°
3 = 270°
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7
P A G 1 1 C S – 0 2 5 F P 0 1 – 6 M P G S C – W 0 1
修订 : 03 4022-D045530 zh-11
伺服驱动器的描述 premo
3.3 性能数据
允许的最大转速和扭矩请见章节 9.4 " 技术数据 "。
3.4 重量
在表 "Tbl-2"、"Tbl-3"和 "Tbl-4"中列出（带分解器 /编码器）伺服驱动器的标准重量。 视型号不
同，实际重量偏差可达至 20%。
3.4.1 premo SP Line 重量
重量 [kg]
premo SP Line 规格 BG 1 BG 2 BG 3
不带制动器 i = 16 – 35 3.6 5.6 11.7
i = 40 – 100 3.2 5.1 10.0
带制动器 i = 16 – 35 4.1 6.5 13.4
i = 40 – 100 3.5 5.5 10.6
Tbl-2: premo SP Line 重量 [kg]
R , 1-cab
W , 2-cab
S , 1-cab
G , 2-cab
1 WITTENSTEIN alpha-
2 Siemens
4 WITTENSTEIN alpha-
5 Rockwell
6 B&R
8 Schneider
9 Beckhoff
R Resolver, 2-pin
S EnDat 2.1
M EnDat 2.1
F EnDat 2.2

9.4.5 Hiperface 多圈绝对值编码器的技术数据
分解器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xRxxxxxxx-xxx
规格 规格 15
型号 TS2620N21E11
极对数 1
输入电压 7Veff 10kHz
传动比 0,5±5%
故障 最大 ± 10'
零电压 20mVeff max
相位差 名义 0°
阻抗 ZR0 70 + j 100 欧姆
阻抗 ZS0 180 + j 300 欧姆
阻抗 ZSS 175 + j 257 欧姆
最大运行温度 155 °C
Tbl-18: 分解器的技术数据
Hiperface 单圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xNxxxxxxx-xxx
型号 SKS36S
工作电压 7-12 V
接口 Hiperface
正弦余弦周期数 /转 128
分辨率 /转 4096 （12 位）
多圈旋转数 –
SIL- 级 SIL2
Tbl-19: Hiperface 单圈绝对值编码器的技术数据
Hiperface 多圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xKxxxxxxx-xxx
型号 SKM36S
运行电压 7-12 V
接口 Hiperface
正弦余弦周期数 /转 128
分辨率 /转 4096 （12 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL 级 SIL2
Tbl-20: Hiperface 多圈绝对值编码器的技术数据
zh-30 4022-D045530 修订 : 03
premo 附录
9.4.6 Hiperface DSL 单圈绝对值编码器的技术数据
9.4.7 Hiperface DSL 多圈绝对值编码器的技术数据
9.4.8 EnDat 2.1 单圈绝对值编码器的技术数据
Hiperface DSL 单圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xGxxxxxxx-xxx
型号 EKS36
运行电压 7-12 V
接口 Hiperface DSL
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 1.048.576 （20 位）
多圈旋转数 –
SIL 级 SIL2
Tbl-21: Hiperface DSL 单圈绝对值编码器的技术数据
Hiperface DSL 多圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xHxxxxxxx-xxx
型号 EKM36
运行电压 7-12 V
接口 Hiperface DSL
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 1.048.576 （20 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL 级 SIL2
Tbl-22: Hiperface DSL 多圈绝对值编码器的技术数据
EnDat 2.1 单圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xSxxxxxxx-xxx
型号 ECN 1113
运行电压 3.6-14 V
接口 Endat 2.2 / EnDat01
正弦余弦周期数 /转 512
分辨率 /转 8192 （13 位）
多圈旋转数 –
SIL 级 –
Tbl-23: EnDat 2.1 单圈绝对值编码器的技术数据
修订 : 03 4022-D045530 zh-31
附录 premo
9.4.9 EnDat 2.1 多圈绝对值编码器的技术数据
9.4.10 EnDat 2.2 单圈绝对值编码器的技术数据
9.4.11 EnDat 2.2 多圈绝对值编码器的技术数据
EnDat 2.1 多圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xMxxxxxxx-xxx
型号 EQN 1125
工作电压 3.6-14 V
接口 Endat 2.2 / EnDat01
正弦余弦周期数 /转 512
分辨率 /转 8192 （13 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL- 级 –
Tbl-24: EnDat 2.1 多圈绝对值编码器的技术数据
EnDat 2.2 单圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xFxxxxxxx-xxx
型号 ECN 1123
工作电压 3.6-14 V
接口 Endat 2.2 / EnDat22
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 8.388.608 （23 位）
多圈旋转数 –
SIL- 级 SIL2
Tbl-25: EnDat 2.2 单圈绝对值编码器的技术数据
EnDat 2.2 多圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xWxxxxxxx-xxx
型号 EQN 1135
工作电压 3.6-14 V
接口 Endat 2.2 / EnDat22
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 8.388.608 （23 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL- 级 SIL2
Tbl-26: EnDat 2.2 多圈绝对值编码器的技术数据
zh-32 4022-D045530 修订 : 03
premo 附录
9.4.12 DRIVE-CLiQ 单圈绝对值编码器的技术数据
9.4.13 DRIVE-CLiQ 多圈绝对值编码器的技术数据
9.4.14 Hiperface 单圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
DRIVE-CLiQ 单圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xLxxxxxxx-xxx
型号 ECN 1324S
运行电压 10 - 36 V
接口 DRIVE-CLiQ
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 16.777.216 （24 位）
多圈旋转数 –
SIL 级 SIL2
Tbl-27: DRIVE-CLiQ 单圈绝对值编码器的技术数据
DRIVE-CLiQ 多圈绝对值编码器
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xDxxxxxxx-xxx
型号 EQN 1336S
工作电压 10 - 36 V
接口 DRIVE-CLiQ
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 16.777.216 （24 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL- 级 SIL2
Tbl-28: DRIVE-CLiQ 多圈绝对值编码器的技术数据
Hiperface 单圈绝对值编码器（与 Rockwell 兼容）
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xExxxxxxx-xxx
型号 SKS36S
运行电压 7 – 12 V
接口 Hiperface
正弦余弦周期数 /转 128
分辨率 /转 4096 （12 位）
多圈旋转数 –
SIL 级 SIL2
Tbl-29: Hiperface 单圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
修订 : 03 4022-D045530 zh-33
附录 premo
9.4.15 Hiperface 多圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
9.4.16 Hiperface DSL 单圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
9.4.17 Hiperface DSL 多圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
Hiperface 多圈绝对值编码器（与 Rockwell 兼容）
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xVxxxxxxx-xxx
型号 SKM36S
运行电压 7 – 12 V
接口 Hiperface
正弦余弦周期数 /转 128
分辨率 /转 4096 （12 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL 级 SIL2
Tbl-30: Hiperface 多圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
Hiperface DSL 单圈绝对值编码器（与 Rockwell 兼容）
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xJxxxxxxx-xxx
型号 EKS36
运行电压 7-12 V
接口 HiperfaceDSL
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 1.048.576 （20 位）
多圈旋转数 –
SIL 级 SIL2
Tbl-31: Hiperface DSL 单圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
Hiperface DSL 多圈绝对值编码器（与 Rockwell 兼容）
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xPxxxxxxx-xxx
型号 EKM36
工作电压 7-12 V
接口 HiperfaceDSL
正弦余弦周期数 /转 –
分辨率 /转 1.048.576 （20 位）
多圈旋转数 4096 （12 位）
SIL- 级 SIL2
Tbl-32: Hiperface DSL 多圈绝对值编码器的技术数据（与 Rockwell 兼容）
zh-34 4022-D045530 修订 : 03
premo 附录
9.4.18 Heidenhain 增量技术数据
9.4.19 KTY 和 PT 1000 温度传感器的技术数据
Heidenhain 增量
订购代码 PxG xxxx-xxxxxxx-xIxxxxxxx-xxx
型号 ERN 1185
工作电压 5 V
接口 增量接口
正弦余弦周期数 /转 2048
分辨率 /转 –
多圈旋转数 –
SIL- 级 –
Tbl-33: Heidenhain 增量技术数据
型号 KTY 84-130 PT 1000
订购代码： PxG xxxx-xxxxxxx-
xxKxxxxxx-xxx
PxG xxxx-xxxxxxx-
xxTxxxxxx-xxx
温度 [°C] 阻抗，型号 [kOhm] 阻抗，型号
[Ohm]
-30 0.391 882.11
-20 0.424 921.57
-10 0.460 960.86
0 0.498 1000
10 0.538 1039.03
20 0.581 1077.94
25 0.603 1097.4
30 0.626 1116.73
40 0.672 1155.41
50 0.722 1193.97
60 0.773 1232.42
70 0.826 1270.75
80 0.882 1308.97
90 0.940 1347.07
100 1.000 1385.06
110 1.062 1422.93
120 1.127 1460.68
130 1.194 1498.32
140 1.262 1535.84
150 1.334 1573.25
160 1.407 1610.54
修订 : 03 4022-D045530 zh-35
附录 premo
9.4.20 PTC 温度传感器的技术数据
170 1.482 1647.72
180 1.560 1684.78
190 1.640 1721.73
200 1.722 1758.56
Tbl-34: KTY、NTC 及 PT 1000 温度传感器的技术数据
PTC STM 160
订购代码： PxG xxxx-xxxxxxx-xxPxxxxxx-xxx
出现故障时断开
符合 DIN 44081/44082 标准的特性曲线
温度 [°C] 阻抗 [ 欧姆 ]
< 140 20 - 250
140 - 155 250 - 550
155 - 165 550 - 1330
165 - 175 1330 - 4000
> 175 > 4000
Tbl-35: PTC 温度传感器的技术数据
型号 KTY 84-130 PT 1000
订购代码： PxG xxxx-xxxxxxx-
xxKxxxxxx-xxx
PxG xxxx-xxxxxxx-
xxTxxxxxx-xxx
温度 [°C] 阻抗，型号 [kOhm] 阻抗，型号
[Ohm]
zh-36 4022-D045530 修订 : 03
premo 附录
9.4.21 premo 制动器的技术数据
内置于驱动器的制动器功能是以永磁路为基础。 在断电的情况下，制动块将压紧并出现保持扭矩。
在通电情况下，永磁场将获得补偿，摩擦表面分离，无残余扭矩。
所使用的制动器被设计成保持制动器。 按规定使用包括在无故障运行中制动器不必启动动态制动操
作的应用。
在紧急停机的情况下有需要动态制动过程。 请注意在制动过程中有效的扭矩以标注尺寸。
动态制动期间，动能的降低会增加制动块的磨损，从而导致制动器内的磁路发生变化。 因此可能会
改变开启和关闭时间，导致制动器不能达到特定的保持扭矩或无法关闭。
有关在紧急停机的情况下动态制动的更多信息，请联系我们的销售。
有关无故障的运行，请注意章节 7.1.1 " 停车制动器的保养 "的提示。
在不使用制动器的附加电路的情况下来确定规定的开启和关闭时间。
为了避免在接通制动器时出现故障信号，通常使用了诸如压敏电阻形式的附加电路。 因此请注
意所使用的伺服控制器制造商相关规定。
所使用的保持制动器不是安全制动器，不能保证人员安全或作为运行制动
器使用。
PxG 1 PxG 2 PxG 3
速比 16 – 35 40 – 100 16 – 35 40 – 100 16 – 35 40 – 100
单位
120 °C 时的静态保
持扭矩
Nm 1.30 0.52 2.34 1.30 7.28 2.34
动态制动扭矩 Nm – – – – – –
电源电压 V DC 24 24 24 24 24 24
额定电压的电流和
20 °C
A DC 0.46 0.42 0.50 0.46 0.71 0.50
连接时间 msec ≤ 8 ≤ 10 ≤ 20 ≤ 8 – ≤ 20
分离时间 msec ≤ 35 ≤ 18 ≤ 50 ≤ 35 ≤ 60 ≤ 50
Tbl-36: premo 制动器的技术数据
修订 : 03 4022-D045530 zh-37
附录 premo
9.4.22针脚分布 1
带分解器的型号 — 功率（针脚分布 1）
选项“R” — 信号（针脚分布 1）
带光学编码器的型号 — 功率（针脚分布 1）
Intercontec 插座，923 系列，6极，接触销直径 2mm
驱动器插入侧一览 针脚 功能
1 W
2 U
保护导体
4 V
5 制动器 + （可选）
6 制动器 - （可选）
Tbl-37: 带分解器的型号 — 功率（针脚分布 1）
Intercontec 插座，623 系列，12 极 P，接触销直径 1mm
驱动器插入侧一览 针脚 功能
1 Cos/S1
2 Cos-low/S3
3 Sin/S2
4 Sin-low/S4
5 Temp +
6 Temp -
7 Ref/R1
8 Ref-low/R2
9 罩
10 n.c.
11 n.c.
12 n.c.
Tbl-38: 选项“R” — 信号（针脚分布 1）
Intercontec 插座，923 系列，6极，接触销直径 2mm
驱动器插入侧一览 针脚 功能
1 U
2 V